
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №2563

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2563

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10721141 964570

Васільєва Вікторія Дмитрівна 53433904 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103368 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

172,890

2 10910438 964570

Демчик Вікторія Василівна 52907693 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066042 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

164,373

1



3 10694821 964570

Лівак Антоніна Томівна 53372831 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236713 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

180,438

4 10951744 964570

Лісова Софія Дмитрівна 53240094 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147166 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

160,956

5 11052307 964570

Ляшенко Анастасія Віталіївна 53437133 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033165 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

159,426

6 10573866 964570

Марусяк Тетяна Іванівна 53013131 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177185 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

186,354

7 10827944 964570

Рудяк Анна Валеріївна 53240125 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146548 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

185,028

8 11158684 964570

Свирипчук Ольга Володимирівна 53311071 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0192670 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

159,477

9 10571182 964570

Сидор Вікторія Русланівна 53440662 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0041523 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

159,834

10 11159071 964570

Фурманець Максим Юрійович 53296001 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288776 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

138,771

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2563

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11062038 985161

Андрусів Вікторія Миколаївна 53452593 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139117 Біологія 159,000

2 10683656 985161

Антошко Мар`яна Романівна 53448055 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0243985 Біологія 163,850

3



3 10947095 985161

Атаманчук Анна Анатоліївна 53478084 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227714 Біологія 191,950

4 10530387 985161

Банах Христина Романівна 53448504 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244006 Біологія 184,200

5 11076067 985161

Беркій Марія-Марта Павлівна 53447906 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0116546 Біологія 173,700

6 11233387 985161

Бобоцко Юліана Ярославівна 53453278 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085622 Біологія 173,700

7 10892436 985161

Васильців Юлія Володимирівна 53448030 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244169 Біологія 150,100

8 10832132 985161

Виногородська Софія Андріївна 52978161 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086155 Біологія 159,000

9 10752176 985161

Вільчик Лідія Віталіївна 53005741 BA 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177249 Біологія 198,200

10 11218947 985161

Вовк Єва Сергіївна 52910218 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187165 Біологія 170,700

11 11100299 985161

Волкова Дарія Олегівна 53448419 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282323 Біологія 167,500

4



12 11224226 985161

Волянська Софія Ігорівна 53440081 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231122 Біологія 186,000

13 10776967 985161

Гаврилюк Вікторія Володимирівна 53444585 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079323 Біологія 157,400

14 11099422 985161

Гагалович Наталія Володимирівна 53466349 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252986 Біологія 157,600

15 10767870 985161

Гарасюк Діана Леонідівна 53453164 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266467 Біологія 160,950

16 10956927 985161

Гатала Вікторія Вікторівна 53457782 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275700 Біологія 162,650

17 11134444 985161

Гембаль Мар`яна Миронівна 53443128 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031043 Біологія 149,600

18 11256462 985161

Грень Наталія Миколаївна 53455648 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082730 Біологія 182,800

19 11164894 985161

Григораш Ярина Володимирівна 53427407 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234823 Біологія 153,150

20 11100415 985161

Гриник Анастасія Іванівна 53472151 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104217 Біологія 169,450

5



21 11267283 985161

282-8026282 53530823 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010641 Біологія 146,000

22 10797005 985161

Дика Соломія Володимирівна 53453259 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223213 Біологія 182,950

23 11110661 985161

Дудко Віктор Сергійович 53453048 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202156 Біологія 149,300

24 10774172 985161

Душна Ірина Тарасівна 53441353 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302126 Біологія 170,200

25 11142336 985161

Занько Ірина Романівна 53436273 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0088181 Біологія 152,400

26 11038080 985161

Зеленчук Марія Ярославівна 53020282 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228239 Біологія 190,200

27 10950410 985161

Іщук Анастасія Олександрівна 53085389 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236551 Біологія 149,100

28 10567598 985161

Качеровська Олена Андріївна 53448282 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289172 Біологія 173,350

29 11310706 985161

Кисиличин Вікторія Олегівна 53464014 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048149 Біологія 162,100

6



30 10844327 985161

Ковальська Марта Юріївна 53444839 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064885 Біологія 162,850

31 10623035 985161

Ковальчук Вікторія Станіславівна 52091345 BK 23.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0035582 Біологія 174,300

32 10611028 985161

Ковальчук Віра Олександрівна 53017579 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073739 Біологія 168,800

33 10620167 985161

Комаречко Анна Ярославівна 52702463 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0105788 Біологія 156,600

34 10664998 985161

Комарницька Ольга Тарасівна 53338305 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306935 Біологія 181,400

35 11001235 985161

Кравець Анастасія Андріївна 53467711 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178309 Біологія 151,450

36 10704532 985161

Кузик Ярина Федорівна 53457109 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0043483 Біологія 160,750

37 11378181 985161

282-8068184 53370949 XE 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277058 Біологія 158,400

38 11237562 985161

Кушнір Анастасія Андріївна 53445172 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201332 Біологія 148,850

7



39 11089829 985161

Лебедєва Вероніка Олександрівна 53017222 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197344 Біологія 149,650

40 11124233 985161

Лев Катерина Романівна 53477848 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267595 Біологія 181,750

41 11086110 985161

Левицька Мар`яна Іванівна 53455277 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005523 Біологія 145,250

42 11390981 985161

Лигіна Анастасія Олександрівна 53221339 HP 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045044 Біологія 144,250

43 11026039 985161

Лопатка Олена Ігорівна 53456201 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186367 Біологія 182,100

44 10696117 985161

Лось Вероніка Олегівна 53447868 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222021 Біологія 178,400

45 11272227 985161

Лукашевич Ангеліна Андріївна 53450486 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275098 Біологія 148,350

46 11039549 985161

Луцан Денис Богданович 53011486 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0019915 Біологія 153,900

47 10759306 985161

Луців Софія Іванівна 53020584 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107832 Біологія 170,200

8



48 11024450 985161

Манюк Софія Іванівна 53426260 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189485 Біологія 167,950

49 10976793 985161

Мартинюк Алла Юріївна 52907768 BC 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129970 Біологія 148,700

50 11386286 985161

Меньшиков Валерій Вікторович 52697009 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0107474 Біологія 164,400

51 11320666 985161

Мірошниченко Анастасія Юріївна 53493902 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132639 Біологія 144,000

52 10955140 985161

Міхневич Ольга Ігорівна 53451067 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214017 Біологія 200,000

53 10811386 985161

Мотовило Анжела Володимирівна 53444482 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276931 Біологія 151,750

54 10770339 985161

Мотуз Софія Володимирівна 53041006 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061272 Біологія 192,600

55 11242149 985161

Осьміловська Олена Петрівна 53461785 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0076497 Біологія 170,350

56 10965221 985161

Павелко Марія Віталіївна 53458879 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035573 Біологія 168,850

9



57 10624807 985161

Перм`якова Марія Іванівна 53366742 AK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033558 Біологія 165,650

58 11187199 985161

Пронюк Тетяна Ігорівна 53438648 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010039 Біологія 159,600

59 11186930 985161

Руда Ірина Борисівна 53460376 BK 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0171474 Біологія 170,000

60 10618960 985161

Сенів Марія-Аліна Олександрівна 53030178 BA 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0317401 Біологія 147,700

61 11127089 985161

Серветник Анна-Анастасія Андріївна 53005743 BA 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176112 Біологія 165,300

62 11162724 985161

Середюк Аліна Анатоліївна 52908793 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165726 Біологія 153,100

63 10760607 985161

Синьоокий Євгеній Артурович 53540606 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0087471 Біологія 147,000

64 10906945 985161

Смик Ольга Ігорівна 53443997 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137816 Біологія 159,400

65 10683080 985161

Сосновська Анастасія Ростиславівна 53451024 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177479 Біологія 169,650

10



66 10771216 985161

Станчак Олександр Андрійович 53427664 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0320980 Біологія 170,500

67 10565564 985161

Степанова Анна Олександрівна 53151319 XM 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098273 Біологія 162,500

68 11156274 985161

Стефанів Марія Іванівна 53461750 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186890 Біологія 165,500

69 11336012 985161

Сударікова Тамара Олегівна 53455258 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260011 Біологія 137,700

70 10873198 985161

Тарасова Антоніна Юріївна 53157634 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0424882 Біологія 180,000

71 10974893 985161

Тимчишин Іванна Романівна 53467659 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067894 Біологія 160,400

72 11228504 985161

Титаренко Софія Владиславівна 53456037 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262937 Біологія 154,450

73 10716791 985161

Ткаченко Юрій Ярославович 53471763 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196434 Біологія 157,750

74 10583470 985161

Труш Єлизавета Володимирівна 52906876 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044857 Біологія 153,650

11



75 10842418 985161

Уліганець Ласло Васильович 53405904 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218778 Біологія 145,950

76 11198600 985161

Хміль Олег Ігорович 51309623 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0330174 Біологія 179,200

77 10946204 985161

Цап Анастасія Олегівна 53458878 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035710 Біологія 166,700

78 11062491 985161

Шалавило Олена Сергіївна 53563233 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262826 Біологія 158,950

79 11049793 985161

Шепарович Наталія Тарасівна 53467699 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178620 Біологія 156,000

80 10741124 985161

Юрків Олександра Володимирівна 53467647 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252434 Біологія 171,200

81 10897270 985161

Яцентюк Анна Олегівна 52248452 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0235644 Біологія 182,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2563

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11290639 999505

Бондарчук Ірина Віталіївна 53302715 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214358 Екологія 171,750

2 11151134 999505

Василенко Христина Андріївна 53441350 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301878 Екологія 163,550

13



3 10988734 999505

Дмитренко Ярина Вячеславівна 53451014 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0175884 Екологія 148,650

4 11125597 999505

Іваніцька Софія Миколаївна 52906314 BC 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252867 Екологія 170,800

5 10864714 999505

Інтесар Мирослав 53426659 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221267 Екологія 152,350

6 11309529 999505

Кожух Альона Борисівна 53146104 XM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143360 Екологія 151,900

7 11283969 999505

Лобасюк Ангеліна Павлівна 53328243 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121301 Екологія 174,750

8 11396440 999505

Мазур Арсен Геннадійович 52810102 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0145351 Екологія 161,450

9 11283213 999505

Масло Марія Володимирівна 53444137 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084719 Екологія 150,550

10 10749818 999505

Петрович Богдан Васильович 53457904 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277466 Екологія 152,850

11 10762950 999505

Рось Вікторія Андріївна 53459031 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185242 Екологія 166,400

14



12 11050655 999505

Сьорак Марта Богданівна 53451027 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176342 Екологія 147,300

13 11296147 999505

Химин Анна Степанівна 53435164 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150464 Екологія 179,650

14 10944173 999505

Чернишова Вікторія Сергіївна 53452783 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224152 Екологія 161,950

15 10736695 999505

Шпаченко Максим Петрович 53148266 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259129 Екологія 144,900

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 2563

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10621608 104484
1

Бец Олександра Юріївна 53153615 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219031 Біотехнології та 
біоінженерія

174,050

2 11375951 104484
1

Гаврилюк Ірина Василівна 53168820 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0240285 Біотехнології та 
біоінженерія

182,850

16



3 10627635 104484
1

Пакриш Марія Олександрівна 52999288 TA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0440496 Біотехнології та 
біоінженерія

190,700

4 10890951 104484
1

Пелех Анна Юріївна 53456165 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263535 Біотехнології та 
біоінженерія

190,250

5 10521017 104484
1

Пінчук Світлана Анатоліївна 53338085 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095089 Біотехнології та 
біоінженерія

182,300

17


